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KARA GAZETE

İSTANBUL NATO ZİRVESİNE HAZIR
Bir yandan “güvenlik önlemleri” ha-
yatlarımızı çekilmez kılacak biçimde 
arttırılıyor, evrenin efendilerine süslü 
gözükmek için kaldırımlar yıkılıp 
baştan yaptırılıyor, diğer yandan ise 
pek çok kesim NATO karşıtı kampan-
yalarını sürdürüyor, İstanbul’u eylem 
alanına çevirmeye hazırlanıyor. Mayıs ayı boyun-
ca İstanbul’un pek çok yerinde “NATO’ya karşı” 
irili ufaklı pek çok eylem gerçekleşti. Diğer pek 
çok şehirde de NATO zirvesine karşı kampanya-
lar başlatıldı, çeşitli eylemler düzenlendi. 
Zirve yaklaşırken çeşitli kampanyalar devam 
ediyor. NATO Karşıtı Özgürlükçü Koordinasyon, 
“Evrenin efendileri İstanbul’a geliyor! Efendisiz 
ve sömürüsüz bir dünya mümkün!”,  Türkiye Ko-
münist Partisi, İstanbul NATO’ya kapıları kapı-

yor, Küresel Barış ve Adalet Koalis-
yonu, “Gelme Bush”, bir çok örgüt 
ve sendikanın oluşturduğu NATO 
ve Bush karşıtı birlik, “NATO’ya 
hayır! Üsler kapatılsın!” şiarlarıyla 
kampanyalar yürütüyorlar. 
Zirve sırasından Anadolu’nun ve 

Trakya’nın çeşitli yerlerinden binlerce insan 
İstanbul’a gelecek. Ayrıca pek çok ülkeden NA-
TO’ya ve temsil ettiği kapitalizme karşı müca-
dele veren binlerce kişi İstanbul’da buluşacak. 
Anarşist, marksist, çevreci, reformist ya da islam-
cı binlerce insanın İstanbul’a gelmesi bekleniyor. 
Seattle’da, Prag’da, Cenova’da ve son olarak da 
Selanik’te güçlü bir muhalefet sergileyen küre-
selleşme karşıtları bu kez İstanbul’da bir araya 
gelecek.

Ortadoğu’dan Demokrasi Manzaraları
Hem Irak’ta hem de Filis-
tin’de katliamlar Mayıs ayı 
içerisinde doruk noktası-
na ulaştı. Sansürlenmiş 
görüntüler bile insanın 
içini ürpertmeye yetti. 
Irak’tan gelen işkence 

haberleri Irak gündeminde ön plana oturdu. 5 saat 
boyunca bir Iraklının ellerinden bağlanıp tavana 
asılması, bir babanın, gözünün önünde kızına ABD 
askerleri tarafından tecavüz edildiğini açıklaması 
durmadan yaşandığı anlaşılan işkence olaylarından 
sadece bir kaçı. ABD askerlerine bu olayların ardında 
göndreilen raporda “72 saatten fazla uykusuz bırak-
mama, çuval geçirerek işkence yapmama, köpekle 
korkutmama” gibi talimatlar verildiğinin ortaya çık-
ması da aslında işkencelerin programlı olduğunu ve 
bir şekilde devam edeceğini ortaya koyuyor. 
Bu olaylar devletlerin kendi egemenliklerini güçlen-
dirmek için hiçbir şey yapmaktan kaçınmayacağını 
bir kez daha göstermiş oldu. Olaylar kimseyi çok şa-
şırtmadı ama tüm dünyada işgalcilere karşı öe daha 
da büyüdü.

Sağlığımız da Taşeronlaştırılıyor
Emekçileri kölelik şartlarında çalıştır-
maya yönelik bir devlet politikası olan 
taşeronlaştırma çalışmaları sağlık sektö-
rünede sıçradı. 
Sağlık Bakanlığı mayıs ayında, hemşi-
re, teknisyen, eczacı, tıbbi sekreter ve 
doktorlarında taşeron çalıştırılabilmesi 
yönünde yönetmelik değişikliği yaptı. 
Buna göre sağlık personeli taşeron fir-
malarla anlaşma yapacak ve maaşlarını 
bu firmadan alacaklar. Taşeron firma-
larda böylece çalışanların emeklerinden 
pay almış olacaklar. 
Taşeronlaştırma politikası, 2003 Kasım 
ayında başlayan PTT işçilerinin iş bırak-
ma eylemi ile gündeme gelmişti. Eylem 
sürerken kapatılan Birleşik İşçi Sendi-
kası altında örgütlenen işçiler iki aydan 
fazla süren eylemleri ile devletin taşe-
ronlaştırma politikalarını gözler önüne 
sermişlerdi. 


